

# **LUX & LIV HOLDING ApS**

Schlepppegrellsgade 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 22 60 01

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

---

**Elisabeth Martine Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LUX & LIV HOLDING ApS  
Schleppereggsgade 45  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 22 60 01  
Stiftet: 5. april 2013  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Elisabeth Martine Thomsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Nordic Institute for Innovation and Learning, ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80.000 mod 0 sidste år. Resultatet er påvirket af nedskrivning af kapitalandele i datterselskab. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af § 119 i selskabsloven.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i datterselskabet. Datterselskabet arbejder på at øge aktivitetsniveauet med henblik på øget indtjening.

Nedskrivning af finansielle aktiver	-80.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.000</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.000</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.000	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.000</b>	<b>0</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>80</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>80</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	-83.795	-4
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.795</b>	<b>76</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.795	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.795	4
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.795</b>	<b>4</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>80</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>			
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af § 119 i selskabsloven.			
Det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening i datterselskabet. Datterselskabet arbejder på at øge aktivitetsniveauet med henblik på øget indtjening.			
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2015	80.000	80	
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>	
Årets nedskrivning	-80.000	0	
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-80.000</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>80</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nordic Institute for Innovation and Learning, ApS	100 %	-123.551	-83.003
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80	
	<b>80.000</b>	<b>80</b>	
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:			
2013: Stiftelse kr. 80.000			
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli 2015	-3.795	-4	
Årets overførte overskud eller underskud	-80.000	0	
	<b>-83.795</b>	<b>-4</b>	

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.